militari legatione intra del q̄b̄ Regnum vel alijs quibusvis  
legibus impedienti et delli libro non differet. Atque  
atque ultra proximos terminos offiq̄j p̄fici. Ca p̄fici  
mōtis et delli isti non recipiunt nullusq; nō h̄c res appello  
res ac cum protectiones facili et p̄missa oīa possit  
simplificat̄ vel highic̄d̄. Una s̄o mōtis h̄c tēnq̄o nō vñ fa  
taliis unis p̄ficio. Terrestri. Allocatis q̄p̄tūlūm mōtis  
remedij et defensio non habet fngit. Hac dñe p̄ficio.  
nōne ad p̄ficio redant.

## Powalsci donant Krupe ckiemu

Imparentes personaliter Coraci officio et dicto p̄ficio.  
sentibus Castri Capitano Ermelio et dno Sancio  
Lowlaki et Sophia de Aligoro coniugis manu solis  
prefata vero consors cuius occidit manu sui personali  
a p̄ficio a terra distichis dñib⁹ dñis dominis q;  
suo quibusvis proprijs et competenti recederit sic  
ante. cum dñis dominis bonisq; suo grato omnibus  
Jans domi offiq̄j presentis Castri Capitano Ermelio  
quoad actum sunt attineat tota et plenaria in  
potere et subiectio. Patimenteris et corporibus extre  
publice libere recognoscant et quilibet illorum suo pro  
hunc p̄ficio debet distincit ac p̄ficio p̄ficio recognoscit  
Quia ipsi bona sua dñia vicit totam et integrat villam  
Grabonica in Terra et districto Ermelio confinante  
sic per se recognoscit. Ensis Alberto Alex andro Ege  
dno eiusdem Castri Ermelio. p̄ certa p̄ficio  
summa ferdita et oppignorata dno cum Cura et p̄ficio  
dno ibidem iaceat. Se vero recognoscit ut dñi re dñi in con  
cessione cum omni p̄ficio bona domino et proprietate

Tum et uiri Latronatus ad Ecclesias tan Catolicas quatenus  
sunt Greci cum omnibus singulis bonorum prefatorum  
debitatibus fructibus productibus datum nobis agri p̄ficio  
huius uero nōn p̄ficio p̄ficio etiamq; cum iobus  
intulitorum laboribus datum nobis obuentibus attingit  
pertinet quod biniusq; generi per speciem et e contrario  
de regno. Nobis iobis domini aut proprietatis p̄ficio  
nos sūs aut alio proprieti responsum sen excepit ille  
ut longe late et amperat p̄ficio prout ceteri obtra se iobis  
metu et limitibus extenderit et p̄ficio et p̄ficio  
bona ipsius et recognoscit habuerunt habuerunt et nos  
derunt. Jam ex parte Rodo et Mariae Krupe dñi Episcop  
po. Promielie Sambonensis et cuius p̄ficio de derunt  
donauent et titulo p̄ficio et irrevocabili donatio  
mo resignauent. p̄ficio et iaceum prout p̄ficio  
bus dñi do not ac titulo p̄ficio et irrevocabili dona  
tio mo resignant perpetuo et in diuini irrevocabili dono  
reali cum actuali et pacifica posse ex parte in bona  
p̄ficio p̄ficio donata idem iuges coniugis inde  
Rodo et Mariae Leo et cuius p̄ficio per multum quecunq;  
et nobiles acceptarunt et acceptant per cuncta p̄ficio  
Todatianum suum cuiusq; p̄ficio bona p̄ficio p̄ficio  
do nota tereng Saberi possident illisq; p̄ficio et quae  
ut p̄ficio ar ad ipsi p̄ficio suorum p̄ficio beneplac  
atis quosq; libere conuertit. Atque in temporebusq;  
bunisq; idem recognoscit coniugis prout se ac suos  
iobiles super domis suo grato omnibus ac summis  
p̄ficio Saberi et Saberi inserviant et obviant p̄ficio  
cum dñi Rodo et Mariae Krupe dñi Episcopum dñi

1034

et samboribus cuiusq; portis in eis de tib; bonis et ratione co-  
mendis bonorum ab omni et quamvis impetu reducta qua-  
nitas personarum cuiuslibet Conditionis statim leges  
existet per omnes predicationes Terre, prout ad quan-  
libet personam Terrae pertinet pro scriptio est et quo-  
vis Indicio et officio Regis totes quocum opus fuerit  
tueri de tenebre circumire et intercedere inde moneger-  
undenes cum portis reddere bonorum cedem tamen in parte  
quoniam in toto ac omnibus in gehese invari predictis  
prioribus et posterioribus Tum etiam a quibusvis  
statim in caderem bona importante et importanti  
debet et perduci ac processus aut quibusvis  
est in bonis obiectis et obiectis in quocumque punctis et  
gradu unit expositis commendare et libenter ac etiam  
intermissione presentibus administrari in eis de bonis  
non derogare nec persona comunitate prope dico aut  
aliter quoniam modo tam per se quam per suos quos  
ne subiectis et subordinationis personas non candebo  
verentur Episcopum. Quod in istis et samboribus donatibus  
cuiusq; portis in eis de tib; non inveniuntur sub  
datus Territoris ab eo corporati Juramento tayano per  
totius recognoscendi dominios del eis portos uiderem  
urendo donatibus huius cuiusq; portis ob non comple-  
ta sua premissorum omnia et singula in tam in parte  
qua in isto totes quocum opus fuerit ut sacerdotio  
cumberg. Asterni et den regales Lovalesi te et suos  
superiorum si et super bonis sunt grati omnibus ac su-  
mis pecunias quibusvis. Sabato et sabato inservient  
obligant, prefecit eidem Rodo Albaus sic Krapelii.

1035

Episcopo Eustachio et Lamborensi cuiusq; portis in  
predictis prefacteri ex his artis Cachet ad dicta Terra  
Diamphilia ante decimam hunc anni transference  
transportare sub Similibus et specialibus danos et  
restibus similiatis absq; instrumento corporati tayano  
per eisdem recognoscendi portugues Lovalesi del eis  
succores uide Rodo Episcopo cuiusq; portis ob portas  
portationem Inseruens pente pro tempore et loco supra  
scriptis ad solus suum cumberg. Quo quibus quidem  
damois Territoris similiatis absq; instrumento corporati  
tayano modo pro miflo ad solus que huius perduci  
complenda. Krapelii tali ex parte remitti recognoscendi  
terris donatibus Lovalesi et Loggia de Alijor con-  
tingit del eis successus ad instantiam predictarum  
terreni Albani Krapelii Episcopi Diamphiliae et  
Lamborensis del eis portorum. Extine reprobatur  
ne diam. Corari officio predicti Cachet Capitani  
Diamphilia in primo Octavo termino tangenti percep-  
io pene parere Rode pro dictis q; prefatis  
Territoris ac re aliqua parte non completa tayano  
hi omnibus tam in parte quam in toti tales quos  
opus fuerit satisfactio debetur et tenebuntur sed  
at suos horum obligant curam in per minima prima  
pemptuorum et duos omnes consequens autem causa  
terminos semper pemptuorum dicta importante antea  
maior suorum immoratorum legatis intra vel ex  
tra Regnum Ierusalem ad missam ad huius  
geni del alij quibusvis legatis impledimeto et in  
timbro non differit ad institutionem ultra proximam

fermos officij prefati Castreni Exordiis dicto  
sibi non recuperari nullas rationes appellationes ac carum  
prosecutiones facies ac pro persona sua potius amplius  
vel triplicibus sua scismatis Suspensionibus fatalijs suis  
prosperitate Terre sibi bello Conventiones ac alijs quibusvis  
re metis et defensio non sufficiunt. Sacra sua prius reco  
gnitae ut ipsa notarij.

## D Owalsci Conuges et Kylle chi Episcopus Ritus Eri ci robotat

Comparantes personaliter Coram offo et actis presertim  
Castreni Capitani Erasmusius Endus Aldanobus  
Krupa eti Spino Etremensis atq; Sandonensis abba  
et Feneros Danos etowalsci atq; Zofia de Nicos  
coniges ipse quidem maritus sollio prefata vero  
condos cum astfensi eiusdem manib; sui parte ab  
aliora a terris distichis iuribus datus dunctis  
nibusq; suis quibusvis propriis et competenter rece  
derat. Et autem cum quatuoribus bonis suis quatuor  
omnibus datus dolum officij presentis. Castrenis  
mishieris quoad actiones suas ultimat totatis et plera  
via incorporans et subyiciens summittibus ac corpori  
bris extreis publice berendis; recensuerunt et qui  
liber morum suo pro cicerone benignorum. Quia ipsi  
de et suis successore super tomo suis quatuor omnibus  
ac summis pecoris habitis et habentis inservientibus  
obligant propter suos et minores dñi pars alteri  
et pars intercam certam inter se recognoscere/accorre  
quoniam venit et condicione in eadem Interca de

descriptamis de actu et date in oppib; Masista  
die octava Novembri anno pñt confitati manibus pro  
propriis exordiis recognoscere Lubran et Regallatum  
autem paragrapho hunc Interca contenta et manibus  
propriis Subscripto in omnibus et singulis eiusdem Inter  
ca, Ordine isto pñrfecto clausis articulis ligamentis  
et rebus diversis firmiter tenetem complexe et ex qua actu  
notabiliter observata omniibus et singulis eiusdem Interca  
contentis hinc quatuor opes fuit habefacere prefata  
Interca ad tres annos pratecessi et inscriptionem pñ  
sentem ad predictam Intercam in toto Viciniam referenda  
sibi datus octodecim nullum florenz pecus solloq; per par  
tem partium successivam, ob non completem pñ  
missum omnium et singulorum tam in parte quam in  
fato datus quatuor opes fuit ad soluenq; subcunderq;  
alterius pñrmanentis partes datus recognoscere le suos  
successores super bonis suis quatuor omnibus ac summis pe  
coris habitis et habentis dñi pars alteri ac postea mu  
tatio et mutare inservient et obligant predictibus regis  
pheni predictam opem atq; Castreni ad hanc Ter  
ra Etremensis sine Comitatu via dñs dñm ante decim  
sui dñi anni transforse et transportare suo operis  
li Datus octodecim nullum florenz pecunia sollo  
per partem parti cum successivo et non transportab  
men impensis predictis pro tempore et loco supra  
et predictis ad soluenq; subcunderq; dñi quibus quidem  
datus vel datus modo premis ad soluenq; subcunder  
per soluenq; complexe pñrmissit. Ita ex parte dñi  
vel eius successore ad instantiam partis alterius dñi  
posteriorum extensum resumere supra dicta rediens Coram officio  
pñt Castreni Capitanus Etremensis iij pñm ultimus regis.